

## **Gud Fadern: Res er nu och acceptera Mitt Sigill, den Levande Gudens Sigill**

Måndag 20 februari 2012, Kl.00:20

Min älskade dotter, Mitt Hjärta häver Sig i sorg, för Mina barns synder. Precis som alla kärleksfulla Fäder, sliter deras onda hat för varandra Mitt Hjärta i tu. Det är som ett svärd som genomtränger Mitt Hjärta, som inte kommer att försvinna.

Jag Är Gud av det Allrahögsta, som, på grund av den fria viljan Jag har givit till alla Mina barn kommer behöva uthärda smärta, tills det Nya Paradiset på Jorden utvecklas. Då kommer ni, Mina barn, förenas i unison med Min Heliga Vilja. Tills det händer, kan det inte bli fred på Jorden. Bara när den onde, och de som slaviskt följer lögnerna han lovar, är förstörda, slutligen, kan världen bli lugn.

Min dotter, säg åt Mina barn att Jag inte uppskattar tanken på att straffa Mina barn, eftersom Jag älskar dem. Dem är Mina, Min avhållna skapelse. Att se hur den onde har korruperat deras själar är en konstant Fader. Jag önskar att ta er alla, kärleksfulla barn, som vet och förstår Min Kärlek för er, in i Mitt vackra Nya Paradis på Jorden.

Jag Lovar er att förföljelsen kommer vara snabb, och att ni kommer bli skyddade. För Jag efterlämnar nu Mitt Sigill av Kärlek och Beskydd. Med detta kommer undgå dem som kommer att orsaka svårigheter i era länder.

Mitt Sigill är Mitt löfte av Frälsning. Min Kraft kommer svalla genom er, med det här Sigillet och ingen skada kommer att komma till er. Detta är ett Mirakel, barn, och bara dem som bugar inför Mig, deras Herre och Skapare av alla ting, som små barn med kärlek i sina hjärtan för Mig, kan välsignas med denna Gudomliga Gåva.

Res er nu och acceptera Mitt Sigill, den Levande Gudens Sigill.

Recitera denna **Korstågsbön (33)** för att erkänna Mitt Sigill och acceptera den med kärlek, glädje och tacksamhet.

***"O Min Gud, Min Kärleksfulle Fader, jag accepterar med kärlek och tacksamhet Ditt Beskyddande Gudomliga Sigill, Din Gudomlighet omfattar min kropp och själ för evigt.***

***Jag bugar i ödmjuk tacksägelse och erbjuder min djupa kärlek och lojalitet till Dig min Älskade Fader.***

***Jag bönfaller Dig att skydda mig och mina nära och kära med detta speciella Sigill och jag förbinder mitt liv till Din tjänst i evigheters evighet.***

***Jag älskar Dig Käre Fader.***

***Jag tröstar Dig i dessa tider Käre Fader.***

***Jag erbjuder Dig Kroppen, Blodet, Själen och Gudomligheten av Din högt älskade Son i försoning för***

***världens synder och frälsning åt alla Dina barn. Amen."***

Gå, Mina barn, och frukta inte. Lita på Mig, er älskade Fader, som kärleksfullt skapade var och en av er.

Jag känner varenda enskild själ, varje del av er är känd för Mig. Inte en enda av er är älskad mindre än den andra. På grund av detta, vill Jag inte förlora en endaste själ. Inte en enda.

Vänligen fortsätt att be Min Gudomliga Barmhärtighetskrans, varje dag.

En dag kommer ni förstå varför den här reningen behövs.

Er kärleksfulle Fader i Himlen

Gud den Allrahögste